РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

04 марта 2022 года                                       г. Новомичуринск                                                         № 20

О назначении на должность главы администрации

муниципального образования - Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района Рязанской области

Рассмотрев представление конкурсной комиссии по проведению конкурса на

замещение должности главы администрации муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской

области от 01.12.2021, руководствуясь ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского

муниципального района, Совет депутатов Новомичуринского городского поселения

р е ш и л:

1. Назначить Кирьянова Игоря Викторовича на должность главы администрации

муниципального образования - Новомичуринское городское поселение Пронского

муниципального района Рязанской области по контракту, заключаемому по результатам

конкурса на замещение указанной должности, с 05 марта 2022 года на срок полномочий

Совета депутатов Новомичуринского городского поселения, принявшего решение о

назначении лица на должность главы  администрации (до дня начала работы Совета

депутатов Новомичуринского городского поселения нового созыва).

2. Главе муниципального образования - Новомичуринское городское поселение

Соболеву А.А. заключить контракт с Кирьяновым Игорем Викторовичем в соответствии с

действующим законодательством.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальный

вестник», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

образования - Новомичуринское городское поселение Соболева А.А.

5. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение.

6. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение,

председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                                      А.А.Соболев

consultantplus://offline/ref=64D96104FE04CB689DDE74D953C213C00C989401EFD881D582E2BDA71F461C763761887A8C969229u227H
consultantplus://offline/ref=64D96104FE04CB689DDE6AD445AE4DCA0E95C304EFDB8A85DFB0BBF040161A2377u221H